

ELMARA ApS

Rundholtsvej 28, 3 3
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2018

Rasmus Kjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ELMARA ApS
Rundholtsvej 28, 3 3
2300 København S

CVR-nr: 33573073
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage investering i selskaber, fast ejendom, andre aktiver og aktiviteter samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.877 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-16.660	1.103.993
Resultat af ordinær primær drift		-16.660	1.103.993
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.896.173	
Andre finansielle indtægter		16.760	
Øvrige finansielle omkostninger		-19.619	
Ordinært resultat før skat		1.876.654	1.103.993
Skat af årets resultat		4.294	242.114
Årets resultat		1.880.948	861.114
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.880.948	861.114
I alt		1.880.948	861.114

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		2.500.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		2.500.000	
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.610.065	
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.610.065	
Anlægsaktiver i alt		5.110.065	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			1.157.036
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		432.167	
Tilgodehavender i alt		432.167	1.157.036
Likvide beholdninger		2.401.260	599
Omsætningsaktiver i alt		2.833.427	1.157.635
Aktiver i alt		7.943.492	1.157.635

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.715.302	834.354
Egenkapital i alt		2.795.302	914.354
Skyldig selskabsskat			243.281
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.148.190	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.148.190	243.281
Gældsforpligtelser i alt		5.148.190	243.281
Passiver i alt		7.943.492	1.157.635